



Kobylnica, dnia 21.07.2023 r.

Wykonawcy

dot. postępowania pn.: Budowa traktu „Polskich Olimpijczyków” wraz z modernizacją konstrukcji nawierzchni w obrębie parku im. „Pierwszych Mieszkańców Kobylnicy”

Gmina Kobylnica, jako Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

Pytanie nr 1:

Prosimy o określenie czy drewno z wycinki jest własnością Zamawiającego i czy przy rozliczeniu usługi na podstawie szacunku brakarskiego, będzie wartość fv pomniejszona o wartość drewna.

Odpowiedź nr 1:

Drzewo z wycinki stanowi własność właścicieli działek lub administratorów a sposób rozliczenia za drzewa – materiał należy uzgodnić z nimi. W części stanowiącej własność Zamawiającego sposób rozliczenia usługi na podstawie szacunku brakarskiego będzie obowiązującą formą rozliczenia / wartość fv pomniejszona o wartość drewna/.

Pytanie nr 2:

Wykonawca wnosi o określenie do kogo będą należały materiały pochodzące z rozbiórki. Jeżeli do Zamawiającego, to prosimy o wskazanie miejsca wywozu.

Odpowiedź nr 2:

Materiał z rozbiórki nadający się do ponownego wbudowania należy dostarczyć w miejsce wskazane przez Zamawiającego, w odległości do 10 km.



Pytanie nr 3:

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zarządca drogi nie planuje prowadzenia innych robót w czasie przejścia placu budowy przez Wykonawcę.

Odpowiedź nr 3:

Zarządca drogi nie planuje prowadzenia innych robót na tym terenie po przekazaniu placu budowy.

Pytanie nr 4:

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonywania zadania, a skutki ewentualnych braków nie obciążą Wykonawcy oraz zostaną uzupełnione przez Zamawiającego.

Odpowiedź nr 4:

Nie, zgodnie z warunkami realizacji robót Wykonawca zobowiązany jest uzyskać we własnym zakresie wszystkie wymagane prawem decyzje, pozwolenia i uzgodnienia na prowadzenie robót budowlanych oraz ponosić we własnym zakresie związane z tym koszty.

Pytanie nr 5:

Wykonawca wnosi o przesunięcie terminu składania oferty ze względu na formę: projektuj i buduj, której złożoności dla omawianej inwestycji wymaga brania pod uwagę wielu aspektów projektowych, wpływających negatywnie na czas przygotowania oferty.

Odpowiedź nr 5:

Termin składania i otwarcia ofert został zmieniony w dniu 19.07.2023 r.

Pytanie nr 6:

Prosimy o informację w jakiej ilości należy wyposażyć trakt pieszo-rowerowy małą architekturą (ławki i kosze na śmieci).

Odpowiedź nr 6:

Ilość zostanie zaprojektowana przez Wykonawcę i uzgodniona z Zamawiającym.

Pytanie nr 7:

Prosimy o informację jaki kolor przyjąć dla nawierzchni bitumicznej traktu pieszo-rowerowego.



Odpowiedź nr 7:

Czarny.

Pytanie nr 8:

Prosimy o informację ile skrzyżowań wyniesionych należy zaprojektować.

Odpowiedź nr 8:

Niezbędną. /Nawierzchnia ul. Nad Śluzami w większej części ma być wyniesiona/.

Pytanie nr 9:

Prosimy o załączenie decyzji środowiskowej.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający informuje, że nie dysponuje decyzją środowiskową. Wykonawca musi sam wystąpić o wydanie decyzji.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania, które stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o zamówienie publiczne.

WÓJT GMINY

Leszek Kuliński

